 2 (due) giornate di squalifica da scontarsi in gare ufficiali per il Sig.  Gabriel GALLO, 

 2 (due) giornate di squalifica da scontarsi in gare ufficiali per il Sig.  Adriano PIAZZAI, 

 1 (una) giornata di squalifica da scontarsi in gare ufficiali per il Sig.  Valerio PREZZI, 

 € 225,00 (duecentoventicinque/00) di ammenda più 2 (due) punti di penalizzazione per la 

società A.S.D. BORGO PALIDORO; 

si rende noto l’accordo come sopra menzionato. 

Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere versate alla Federazione 

Italiana Giuoco Calcio a mezzo bonifico bancario sul c/c B.N.L.